- Nro 795. 3
Zawiadamia się oraz W W . PP. Kupców na P row incji^

^zamieszkałych, iż w tejże Fabryce, Sprzedaż PIWA B A -^
A WARSKIEGO świeżego, na OXEFTY i Części O X E F T O W ,^

/również rozpoczęła się.

W Drukarni Kurjera Warsz:. Wolno drukować. W arszawa d. 15 (27) Września 1852 r .— Starsz-y Cenzor, Rad: Dw: L .T .Tripplin.